
 
 

COMUNE D I  S A N  G I U SE P P E J AT O 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Registro Sett. Tecnico. N° 317 del 12.08.2021             Registro Segreteria N 816 del 13.08.2021 
 
 
      
Oggetto : Nomina Vicario Responsabile del III Settore Tecnico e Lavori Pubblici 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E LL.PP.  
 

Ritenuto il Responsabile del III° Settore Tecnico e LL.PP., giusta determina del Commissario 
Straordinario  n. 4 del 30.12.2020, in ottemperanza all’art.6 della L. 127/97 recepita con la L. 23/98, 
competente a provvedere in ordine all’oggetto sopraindicato; 
 
Premesso che con deliberazione della G. M  n. 277 del 24/11/1999 veniva approvato il regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
Che tale Regolamento prevede al terzo e quarto comma dell’art. 15  che “ Ciascun Responsabile di 
Settore …deve individuare il soggetto che svolge le funzioni vicarie, chiamato a subentrare nelle 
rispettive competenze e responsabilità in caso di assenza temporanea dovuta a qualsiasi motivo … Le 
nomine dei soggetti individuati come vicari devono essere previamente  approvati dal Sindaco…” 
 
Ritenuto di doversi provvedere in tal senso; 
 
Considerato che il Geom. Di Bella Giuseppe, già Responsabile del Servizio Rapporti Ato Idrico e Rifiuti, si è reso 
disponibile ad assumere tale incarico; 
 
Che lo stesso, di cat. C1,  ha acquisito la necessaria professionalità; 
 
Che la sua nomina è stata preventivamente concordata con la Commissione Straordinaria; 
 

DETERMINA 
 

- Di nominare il Geom. Di Bella Giuseppe, dipendente di cat. C1, Responsabile Vicario del III 
Settore Tecnico e LL.PP; 

 
 
 

 Il Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP. 
                                                                                                                                     F.to  (Ing. Filippo Roppolo) 

 
 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 
 

Vista la superiore nomina, l’approva ai sensi del quarto comma dell’art. 15 del vigente 
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con atto G.M. 277/99; 
 

                    F.to La Commissione Straordinaria 
      

 


